
ZARZĄDZENIE NR 304/2023 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 276/2023 z dnia 23 listopada 2023 r w sprawie ogłoszenia otwartego 
konkursu ofert 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.; 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r., poz. 571), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wydłuża się termin składania ofert w konkursie ogłoszonym Zarządzeniem nr 276/2023 Burmistrza 
Wołomina z dnia 23 listopada 2023 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na zlecenie realizacji 
zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji 
życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób, pod tytułem „Zapewnienie kompleksowej opieki nad 
osobami bezdomnymi”, w związku z czym zmienia się brzmienie części VI ust. 1 załącznika do wyżej 
wymienionego zarządzenia na brzmienie następujące: 

„1. Oferty należy składać w zamkniętych kopertach z dopiskiem Konkurs ofert - Zapewnienie 
kompleksowej opieki nad osobami bezdomnymi opatrzonych pieczęcią organizacji, na stanowiskach 
podawczych Kancelarii Ogólnej Urzędu Miejskiego w Wołominie przy ul. Ogrodowej 4 (parter, Centrum 
Obsługi Mieszkańca, stanowiska 1 i 2), w terminie do dnia 8 stycznia 2024 r. do godz. 18.00”. 

2. Wydłuża się termin rozstrzygnięcia konkursu, o którym mowa  w ust. 1, w związku z czym zmienia się 
brzmienie części VII ust. 1 załącznika do Zarządzenia nr 276/2023 Burmistrza Wołomina z dnia 23 listopada 
2023 r., na brzmienie następujące: 

„1. Procedura rozpatrywania ofert rozpocznie się niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, 
o którym mowa w części VI ust. 1. Przewiduje się, że rozstrzygnięcie konkursu nastąpi do dnia 
22 stycznia 2024 r.”. 

3. Pozostałe warunki realizacji zadania, o których mowa w Zarządzeniu nr 276/2023 Burmistrza Wołomina 
z dnia 23 listopada 2023 r., nie ulegają zmianie. 

4. Niniejsze Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości: 

1) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Wołominie www.wolomin.org w zakładce NGO, 
Edukacja, Sport, Zdrowie/ Współpraca z organizacjami pozarządowymi/ Zlecanie zadań publicznych; 

2) w Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce Tablice ogłoszeń/ Organizacje pozarządowe; 

3) na tablicy ogłoszeń Wydziału Polityki Społecznej w siedzibie Urzędu Miejskiego w Wołominie, przy 
ul. Ogrodowej 4 (II piętro). 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Polityki Społecznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: E526FB24-D792-40F9-9947-FA1BC58FDA8C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


